
 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/ 219/ 2014 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 27 lutego  2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Szydłów na rok 
2015 środków stanowiących  Fundusz Sołecki. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca               

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, 
poz. 1318) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10, ust. 2 pkt 1 i 2, art.  214 pkt 
1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646)  oraz art. 1 ust. 1 ustawy z 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim ( Dz. U. nr 52, poz.420 , Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 217, 
poz. 1427)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 
Wyraża się  zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Szydłów na rok 2015 
środków stanowiących  Fundusz Sołecki. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów.  

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://localhost:12130/akty/tresc/984994
http://localhost:12130/akty/tresc/1230966
http://localhost:12130/akty/tresc/1043403
http://localhost:12130/akty/tresc/1051022
http://localhost:12130/akty/tresc/1393176
http://localhost:12130/akty/tresc/325301
http://localhost:12130/akty/tresc/373676

